
Produkt Information 

RENOFORM DMO 5051 

Mazivo pro protlačování za studena 

Popis 

RENOFORM DMO 5051 je vysoce výkonné 
mazivo na bázi ropného oleje pro protlačování 
za studena, které není mísitelné s vodou. Ob- 
sahuje vybranou kombinaci polárních látek, ja- 
kož i EP a AW přísad. 

RENOFORM DMO 5051 vytváří mezi nástrojem 
a obrobkem vysoce tlakově odolný film, který 
brání opotřebení a zadírání. Má vysokou tepel- 
nou stabilitu a také spolehlivě chrání před tvor- 
bou lepivých zbytků. 

Navíc, RENOFORM DMO 5051 neobsahuje 
chlór. 

Přednosti 

 

 

 

Malé ztráty odpařováním 

Velmi mírný zápach 

Malá tvorba olejové mlhy 

Skladovatelnost 

RENOFORM DMO 5051 je skladovatelný až 
24 měsíců, pokud je v originálním neotevřeném 
obalu uložen na čistém, suchém místě za teplot 
-20 °C až +40 °C. 

Uvedená minimální doba skladovatelnosti není 
spojená se zárukou trvanlivosti. 

Použití 

RENOFORM DMO 5051 je doporučován pro 
velké množství případů protlačování za stude- 
na, jako jsou šrouby, matice a podobné součásti 
z oceli, nerezové oceli, hliníku a neželezných 
kovů. 

Vedle toho se používá také pro různé tvářecí 
operace hliníku a jeho slitin. 

RENOFORM DMO 5051 se používá neředěný a 
na polotovar se může nanášet všemi běžnými 
technologiemi. 
 
                    Dodává 

         
 
  
 
 
 
 

 

Čištění 

Olej RENOFORM DMO 5051 lze odstranit alka- 
lickými čisticími prostředky mísitelnými s vodou. 

Strana 1/2, 31.10.2019 (11/2019/Do) 

http://www.hazmioil.cz/PI/RENOFORM_DMO_5051.pdf


Produkt Information 

RENOFORM DMO 5051 

Mazivo pro protlačování za studena 

Typické charakteristiky: 

Vlastnosti 

Barva 

Hustota při 15 °C 

Kinematická viskozita při 40 °C 

Bod vzplanutí 

Koroze mědi 

Jednotka 

– 

kg/m 

°C 

stupeň 

3 

Údaje 

hnědá 

920 

163 

200 

negativní 

Zkouška dle 

vizuálně 

DIN EN ISO 12185 

DIN 51 569-2 

DIN 51 376 

DIN EN ISO 2160 

mm2/s 

Výše uvedené údaje jsou průměrné hodnoty a nepředstavují specifikaci výrobku. 

Strana 2/2, 31.10.2019 (11/2019/Do) 

 

http://www.hazmioil.cz/PI/RENOFORM_DMO_5051.pdf


 


